
Id: D2797A7F-210C-4915-B6F8-5598214BE7B0. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXII/584/13 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2013 rok 

Na podstawie art.18 pkt 6  ustawy z dnia 5  czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001r. Nr 
142 poz.1590 z późn.zm.) art.212  ust.1 pkt 1 2 3 4 5 art.231 ust.2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157 poz.1240 z późn.zm.) - uchwala się, co następuje:  

§ 1.   W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian łącznego planu dochodów budżetu 
województwa na 2013 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku z:  

1) realizacją Działania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na 
lata 2007-2013,  

2) realizacją Działania w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013,  

3) zwrotem podatku VAT w ramach realizacji projektu przez Regionalne Centrum Naukowo Technologiczne,  

4) realizacją Działania w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013,  

5) uzyskaniem ponadplanowych dochodów. 

§ 2.  W załączniku Nr 2  do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu 
województwa na 2013 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2  do niniejszej uchwały, w związku z:  

1) realizacją Działania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na 
lata 2007-2013,  

2) realizacją Działania w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013,  

3) realizacją wydatków bieżących przez Pedagogiczną Bibliotekę Wojewódzką w Kielcach,  

4) realizacją zadań inwestycyjnych przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach,  

5) pokryciem ujemnego wyniku finansowego: Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego 
im.Wł.Buszkowskiego w Kielcach oraz Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im.Św. Rafała 
w Czerwonej Górze,  

6) likwidacją rezerwy ogólnej w kwocie 695.000,00 zł. 

§ 3.  W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie limitów wydatków na 
przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku  2013, o kwoty wynikające z załącznika Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4.  W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków na programy 
realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2013 rok, o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 4  do niniejszej uchwały. 

§ 5.  W załączniku Nr 2a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian zadań inwestycyjnych rocznych 
w 2013 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 5  do niniejszej uchwały.  

§ 6. 1. Zwiększa się deficyt budżetu województwa o kwotę  5.261.772,04 zł.  

2. Deficyt budżetu województwa w wysokości 130.128.133,42 zł pokryty zostanie przychodami 
pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 19.712.830,06 zł, wolnych środków, jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu województwa wynikającej z rozliczeń kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 10.415.303,36 zł oraz przychodami z zaciągniętych kredytów na rynku 
zagranicznym w kwocie 100.000.000,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 7.  

3. Zwiększa się przychody budżetu województwa z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 5.261.772,04 
zł 



Id: D2797A7F-210C-4915-B6F8-5598214BE7B0. Uchwalony Strona 2 

 

§ 7.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 8.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.  

 

  
 

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Tadeusz Kowalczyk 

 



Id: D2797A7F-210C-4915-B6F8-5598214BE7B0. Uchwalony Strona 3 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/584/13 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 

Zalacznik1.pdf 



Id: D2797A7F-210C-4915-B6F8-5598214BE7B0. Uchwalony Strona 4 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/584/13 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 

Zalacznik2.pdf 



Id: D2797A7F-210C-4915-B6F8-5598214BE7B0. Uchwalony Strona 5 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/584/13 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 

Zalacznik3.pdf 



Id: D2797A7F-210C-4915-B6F8-5598214BE7B0. Uchwalony Strona 6 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXII/584/13 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 

Zalacznik4.pdf 



Id: D2797A7F-210C-4915-B6F8-5598214BE7B0. Uchwalony Strona 7 

 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXII/584/13 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 

Zalacznik5.pdf 



Id: D2797A7F-210C-4915-B6F8-5598214BE7B0. Uchwalony Strona 8 

 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXII/584/13 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 

Zalacznik6.pdf 



DOCHODY CZERWIEC/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXII/584/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2013 roku

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 340 641,00

Dotacje celowe 27 213,43

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 27 213,43
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009 27 213,43

Płatności w ramach budżetu środków europejskich 313 427,57
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007 313 427,57

DOCHODY MAJĄTKOWE 664,20

Dotacje celowe 53,06

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 53,06
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

6209 53,06



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

Płatności w ramach budżetu środków europejskich 611,14
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207 611,14

OGÓŁEM 341 305,20



DOCHODY CZERWIEC/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXII/584/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2013 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 340 641,00

Dotacje celowe 27 213,43

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 27 213,43
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009 27 213,43

Płatności w ramach budżetu środków europejskich 313 427,57
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007 313 427,57

DOCHODY MAJĄTKOWE 664,20

Dotacje celowe 53,06

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 53,06
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

6209 53,06



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

Płatności w ramach budżetu środków europejskich 611,14
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207 611,14

OGÓŁEM 341 305,20



DOCHODY CZERWIEC/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXII/584/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2013 roku

Dział 758 - Różne rozliczenia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 981 746,61 6 405 554,76

Płatności w ramach budżetu środków europejskich 981 746,61
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007 981 746,61

Pozostałe dochody bieżące 6 405 554,76
Pozostałe odsetki 0920 2 700 000,00

Wpływy z różnych dochodów 0970 3 705 554,76

DOCHODY MAJĄTKOWE 923 439,55 559 723,16

Płatności w ramach budżetu środków europejskich 923 439,55 559 723,16
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207 923 439,55 559 723,16

OGÓŁEM 1 905 186,16 6 965 277,92



DOCHODY CZERWIEC/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXII/584/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2013 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe - RCNT 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 3 705 554,76

Pozostałe dochody bieżące 3 705 554,76
Wpływy z różnych dochodów 0970 3 705 554,76

OGÓŁEM 3 705 554,76



DOCHODY CZERWIEC/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXII/584/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2013 roku

Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 2 700 000,00

Pozostałe dochody bieżące 2 700 000,00
Pozostałe odsetki 0920 2 700 000,00

OGÓŁEM 2 700 000,00



DOCHODY CZERWIEC/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXII/584/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2013 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 923 439,55

Płatności w ramach budżetu środków europejskich 923 439,55
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207 923 439,55

OGÓŁEM 923 439,55



DOCHODY CZERWIEC/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXII/584/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2013 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 559 723,16

Płatności w ramach budżetu środków europejskich 559 723,16
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207 559 723,16

OGÓŁEM 559 723,16



DOCHODY CZERWIEC/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXII/584/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2013 roku

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75862 - Program Operacyjny Kapitał Ludzki - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 981 746,61

Płatności w ramach budżetu środków europejskich 981 746,61
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007 981 746,61

OGÓŁEM 981 746,61



WYDATKI CZERWIEC/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXII/584/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2013 roku

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 378 490,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

378 490,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
( płatności ) 4397 313 427,57

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(współfinansowanie programów) 4399 65 062,43

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 539 803,77 1 407 017,81

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 539 803,77 1 407 017,81

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności ) 6057 8 791,21
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów) 6059 5 980,80 582 612,97

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności ) 6067 611,14
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie programów) 6069 126,86

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych ( płatności ) 6587 914 648,34

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych (współfinansowanie programów) 6589 609 645,42 824 404,84



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

OGÓŁEM 1 918 293,77 1 407 017,81



WYDATKI CZERWIEC/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXII/584/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2013 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 378 490,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

378 490,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(płatności na PO RPW z UE Dz. 1.4) 
Tworzenie i rozwój sieci współpracy COI (1a005)

4397 313 427,57

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(współfinansowanie PO RPW z budżetu państwa Dz. 1.4) 
Tworzenie i rozwój sieci współpracy COI (1a005)

4399 27 213,43

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(współfinansowanie PO RPW z budżetu j.s.t. Dz. 1.4) 
Tworzenie i rozwój sieci współpracy COI (1a005)

4399 37 849,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 738,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

738,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na 
PO RPW z UE Dz. 1.4) 
Tworzenie i rozwój sieci współpracy COI (1a005)

6067 611,14

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie PO RPW z budżetu państwa Dz. 1.4) 
Tworzenie i rozwój sieci współpracy COI (1a005)

6069 53,06

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie PO RPW z budżetu j.s.t. Dz. 1.4) 
Tworzenie i rozwój sieci współpracy COI (1a005)

6069 73,80

OGÓŁEM 379 228,00



WYDATKI CZERWIEC/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXII/584/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2013 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15095 - Pozostała działalność - RCNT 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 539 065,77 1 407 017,81

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 539 065,77 1 407 017,81

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO z UE 
Dz. 2.4) 
Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło 
Chęcin (1a014)

6057 8 791,21

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
z budżetu j.s.t. Dz. 2.4) 
Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło 
Chęcin (1a014)

6059 5 980,80

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 2.4) 
Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło 
Chęcin (1a014)

6059 582 612,97

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych (płatności na RPO z UE Dz. 2.4) 
Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło 
Chęcin (1a014)

6587 914 648,34

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO z budżetu 
j.s.t. Dz. 2.4) 
Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło 
Chęcin (1a014)

6589 609 645,42

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO z budżet 
j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 2.4) 
Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło 
Chęcin (1a014)

6589 824 404,84

OGÓŁEM 1 539 065,77 1 407 017,81



WYDATKI CZERWIEC/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXII/584/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2013 roku

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 559 723,16 6 559 723,16

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 000 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 6 000 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 559 723,16 559 723,16

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności ) 6057 559 723,16
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów) 6059 559 723,16

OGÓŁEM 559 723,16 6 559 723,16



WYDATKI CZERWIEC/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXII/584/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2013 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 6 000 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 000 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przebudowa miejsc przełomowych na drogach wojewódzkich (00029) 6050 6 000 000,00

OGÓŁEM 6 000 000,00



WYDATKI CZERWIEC/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXII/584/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2013 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 559 723,16 559 723,16

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

559 723,16 559 723,16

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO z UE 
Dz. 3.1) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 755 Ostrowiec Św. - Ożarów na 
odcinku Ostrowiec Św. - Ćmielów - I etap (1a131)

6057 559 723,16

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
z budżetu j.s.t. Dz. 3.1) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 755 Ostrowiec Św. - Ożarów na 
odcinku Ostrowiec Św. - Ćmielów - I etap (1a131)

6059 559 723,16

OGÓŁEM 559 723,16 559 723,16



WYDATKI CZERWIEC/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXII/584/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2013 roku

Dział 757 - Obsługa długu publicznego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 405 000,00

Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 405 000,00
Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczęń 8020 405 000,00

OGÓŁEM 405 000,00



WYDATKI CZERWIEC/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXII/584/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2013 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia

Dział 757 - Obsługa długu publicznego
Rozdział 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego - ŚCO 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 189 000,00

Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 189 000,00
Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczęń 
Poręczenie dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach w 
PEKAO S.A. (30002)

8020 189 000,00

OGÓŁEM 189 000,00



WYDATKI CZERWIEC/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXII/584/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2013 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia

Dział 757 - Obsługa długu publicznego
Rozdział 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego - WSS 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 97 000,00

Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 97 000,00
Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczęń 
Poręczenie dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała 
w Czerwonej Górze w Banku Spółdzielczym w Kielcach (30004)

8020 97 000,00

OGÓŁEM 97 000,00



WYDATKI CZERWIEC/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXII/584/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2013 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 757 - Obsługa długu publicznego
Rozdział 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego - WSSD 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 119 000,00

Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 119 000,00
Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczęń 
Poręczenie dla Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego 
im. Wł. Buszkowskiego w Banku Pekao S.A. (30005)

8020 119 000,00

OGÓŁEM 119 000,00



WYDATKI CZERWIEC/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXII/584/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2013 roku

Dział 758 - Różne rozliczenia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 695 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 695 000,00
Rezerwy 4810 695 000,00

OGÓŁEM 695 000,00



WYDATKI CZERWIEC/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXII/584/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2013 roku

Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 695 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 695 000,00
Rezerwy 4810 695 000,00

OGÓŁEM 695 000,00



WYDATKI CZERWIEC/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXII/584/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2013 roku

Dział 801 - Oświata i wychowanie

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 476 494,39

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 476 494,39
Zakup usług remontowych 4270 476 494,39

OGÓŁEM 476 494,39



WYDATKI CZERWIEC/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXII/584/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2013 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80147 - Biblioteki pedagogiczne - PBW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 476 494,39

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 476 494,39
Zakup usług remontowych 4270 476 494,39

OGÓŁEM 476 494,39



WYDATKI CZERWIEC/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXII/584/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2013 roku

Dział 851 - Ochrona zdrowia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 5 115 340,17

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 115 340,17
Pokrycie ujemnego wyniku finansowego i przejętych zobowiązań po 
likwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

4160 5 115 340,17

OGÓŁEM 5 115 340,17



WYDATKI CZERWIEC/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXII/584/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2013 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia

Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSSD 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 2 648 696,09

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 648 696,09
Pokrycie ujemnego wyniku finansowego i przejętych zobowiązań po 
likwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

4160 2 648 696,09

OGÓŁEM 2 648 696,09



WYDATKI CZERWIEC/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXII/584/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2013 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia

Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSS 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 2 466 644,08

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 466 644,08
Pokrycie ujemnego wyniku finansowego i przejętych zobowiązań po 
likwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

4160 2 466 644,08

OGÓŁEM 2 466 644,08



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 
2013 

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 
XXXII/584/13 
Sejmiku 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 26.06.2013 
roku

L.p.
Nazwa 

przedsięwzięcia 
wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia

w 2013 roku

1 

Tworzenie i 
rozwój sieci 
współpracy 
COI 
(1a005)

UMWŚ 2009-2015 150 15011 -379 228,00 

Wydatki 
bieżące

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-378 490,00 
-313 427,57 

-27 213,43 
-37 849,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Wydatki 
majątkowe

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-738,00 
-611,14 

-53,06 
-73,80 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

2 

Tworzenie 
kompleksowych 
terenów 
inwestycyjnych 
w Podzamczu 
koło Chęcin 
(1a014)

RCNT 2011-2014 150 15095 -132 047,96 

Wydatki 
majątkowe

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-132 047,96 
-923 439,55 

0,00 
-615 626,22 

1 407 017,81 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 



L.p.
Nazwa 

przedsięwzięcia 
wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia

w 2013 roku

3 

Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej nr 
755 Ostrowiec Św. 
- Ożarów na 
odcinku Ostrowiec 
Św. - Ćmielów - I 
etap 
(1a131)

ŚZDW 2013-2014 600 60013 0,00 

Wydatki 
majątkowe

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

0,00 
559 723,16 

0,00 
-559 723,16 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem wydatki bieżące 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-378 490,00 
-313 427,57 

-27 213,43 
-37 849,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-132 785,96 
-364 327,53 

-53,06 
-1 175 423,18 
1 407 017,81 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-511 275,96 
-677 755,10 

-27 266,49 
-1 213 272,18 
1 407 017,81 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 



WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

na 2013 rok

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXXII/584/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2013 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2013
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE -132 047,96 

2.1 

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału 
inwestycyjnego regionu
Działanie 2.4 Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych
Projekt: Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło Chęcin (1a014)

RCNT 150 15095 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-132 047,96
-923 439,55

0,00
791 391,59

0,00

2.2 

Priorytet 3 Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu
Działanie 3.1 Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i 
ponadregionalnym
Projekt: Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 755 Ostrowiec Św. - Ożarów na odcinku Ostrowiec Św. -
Ćmielów - I etap (1a131)

ŚZDW 600 60013 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
559 723,16

0,00
-559 723,16

0,00

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-132 047,96
-363 716,39

0,00
231 668,43

0,00



L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2013
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-132 047,96
-363 716,39

0,00
231 668,43

0,00



WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY ROZWÓJ POLSKI WSCHODNIEJ 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ

na 2013 rok

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXXII/584/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.06.2013 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2013
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE -378 490,00 

1.1 

Priorytet 1 Nowoczesna gospodarka
Działanie 1.4 Promocja i współpraca
Projekt: Tworzenie i rozwój sieci współpracy COI (1a005) UMWŚ 150 15011 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-378 490,00
-313 427,57

-27 213,43
-37 849,00

0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-378 490,00
-313 427,57

-27 213,43
-37 849,00

0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE -738,00 

2.1 

Priorytet 1 Nowoczesna gospodarka
Działanie 1.4 Promocja i współpraca
Projekt: Tworzenie i rozwój sieci współpracy COI (1a005) UMWŚ 150 15011 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-738,00
-611,14

-53,06
-73,80

0,00

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-738,00
-611,14

-53,06
-73,80

0,00



L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2013
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-379 228,00
-314 038,71

-27 266,49
-37 922,80

0,00



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2013 R.

Załącznik Nr 5
do 
Uchwały Nr 
XXXII/584/13 
Sejmiku 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 26.06.2013 
roku

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka
organizacyjna

realizujaca
zadanie lub

koordynująca

Dział Rozdział
Wydatki do
poniesienia

w 2013 roku

1 Przebudowa miejsc przełomowych na drogach wojewódzkich (00029 ) ŚZDW 600 60013 6 000 000,00 

OGÓŁEM 6 000 000,00 



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XXXII/584/13

Sejmiku Województwa

Świętokrzyskiego

z dnia 26.06.2013 roku

                                                                      PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 2013

               w złotych

L.p. § Wyszczególnienie Plan Zwiększenia Zmniejszenia Plan

przed zmianą po zmianie

1 2 3 4 5 6 7

I. PRZYCHODY 139 899 713,38 5 261 772,04 145 161 485,42

1. 951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 3 300 000,00 3 300 000,00

udzielonych ze środków publicznych

2. 953 Przychody z zaciągniętych pożyczek 100 000 000,00 - 100 000 000,00

i kredytów na rynku zagranicznym

3. 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 26 184 410,02 5 261 772,04 31 446 182,06

4. 950 Wolne środki 10 415 303,36 10 415 303,36

II. ROZCHODY 15 033 352,00 15 033 352,00

1. 993 Spłaty otrzymanych zagranicznych 8 033 352,00 8 033 352,00

pożyczek i kredytów

2. 991 Udzielone pożyczki i kredyty 7 000 000,00 7 000 000,00


